WLIE0A
et Busirat
S,

-

Fuggd

Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
L.LP.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" - Fiuggi

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER | SERVIZI PER ' ENOGASTRONOMIA E UOSPITALITA ALBERGHIERA
ENOGASTRONOMIA — Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA
Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008
Sede succ. Paliano (loc. Procolo) - Cod. Meccanografico: FRRHO3002A;

Cod. Mecc. sede convitto: FRVC020004 - Cod. Mecc. CC “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019
Telefono: 0775 533614 — e-mail: frrh030008 @istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it
SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

[STITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "M, BUOMNARROTI"-FIUGEI
Prot. 0001380 del 01/02/2023

Direttiva N° 144 I (Uscita)

SEDE DI PALIANO

Alle famiglie/affidatari/TUTORI
degli studenti della sede di Paliano
A studenti /alunni

Al personale docente

Al SITO WEB

Bacheca Docenti

Oggetto: Chiusura PLESSO di Paliano nei gg 10, 13 e 14 Febbraio 2023 -
Il Dirigente Scolastico

Considerate le Elezioni del Presidente della Regione e del Consiglio Regionale del Lazio del
12 e 13 Febbraio 2023

Vista la richiesta del Comune di Paliano
DISPONE

LA CHIUSURA della sede succursale di Paliano sita in Via San Procolo nei gg 10, 13 e 14
Febbario 2023.

Le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno 15 Febbraio 2023.

Il Dirigengc%%?ﬁ(gco
Dott Inc anrnxgqﬂ% Qg

17:51:36
GMT+01:00





		2023-01-31T17:51:36+0100
	Francesco Cozzolino




